CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:         /NĐQN-KHVT
Về việc Cung cấp báo giá và tiến
độ cung cấp vật tư thiết bị điện các
loại phục vụ sửa chữa Tổ máy số 3
Nhà máy Nhiệt điện Quảng Ninh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng 04 năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh gửi tới Quý Công ty lời chào trân
trọng và hợp tác.

Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh có nhu cầu mua sắm một số vật tư
thiết bị điện các loại phục vụ công tác sửa chữa, bảo dưỡng các hệ thống thiết bị Tổ
máy số 3 của Nhà máy nhiệt điện Quảng Ninh vào năm 2024.

Bằng văn bản này, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đề nghị Quý
Công ty báo giá và tiến độ cung cấp các vật tư thiết bị với chủng loại và số lượng
như Phụ lục 01 kèm theo. Nội dung báo giá cần đầy đủ thông tin theo mẫu, ghi rõ
hiệu lực của báo giá (VD: Báo giá có hiệu lực 12 tháng kể từ ngày phát hành) và
phải được gửi đến Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh trước 15/04/2023.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác và văn bản trả lời sớm nhất của
Qúy Công ty.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Các Phòng KT, KHVT, TCKT;
- Bộ phận IT đăng tải lên Website Cty;
- Lưu VT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Việt Cường

PHỤ LỤC 01: BẢNG TỔNG HỢP DANH MỤC HÀNG HÓA
(Kèm theo Văn bản số ……./NĐQN-KHVT ngày ……/04/2023)

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

1 Aptomat Mã ký hiệu: SC68N C32
Thông số kỹ thuật: 3 pha Sino-415VAC;  Cái 01

2 Tủ điện
Dùng cho EJA; 2 cánh có gioăng chống bụi; sơn tĩnh
điện; kích thước 600x600x1800mm; vật liệu Inox
304

Cái 01

3 Áp tô mát Mã ký hiệu: NS250N
Thông số kỹ thuật: 3 pha, 250A, 660VAC Cái 01

4 Áp tô mát Mã ký hiệu: GMB32H-2400R
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 2 cực 16A, 250VDC Cái 01

5 Áp tô mát Mã ký hiệu: GMB32H-2400R
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 2 cực 10A, 250VDC Cái 01

6 Áp tô mát Mã ký hiệu: GMB32H-2400R
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 2 cực 6A, 250VDC Cái 01

7 Áp tô mát Mã ký hiệu: GMB100H-2400RGMB100H-2400R
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 2 cực 50A, 250VDC Cái 01

8 Áp tô mát Mã ký hiệu: GMB100H-2400R
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 2 cực 63A, 250VDC Cái 01

9 Áp tô mát Mã ký hiệu: GMB225H-2400R
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 2 cực 160A, 250VDC Cái 01

10 Áp tô mát
Mã ký hiệu: OT100F4N2
Thông số kỹ thuật: 3 pha, 4 cực; Điện áp max 600V;
Dòng định mức: 100A;

Cái 01

11 Aptomat 1chiều 2 cực (Có cả tiếp điểm phụ) Cái 01

12 Aptomat Mã ký hiệu: Sino-240VAC, SC68N C20
Thông số kỹ thuật: 1 pha 2 cực Cái 01

13 Aptomat
Mã ký hiệu: Moeller PKZM0-25
Thông số kỹ thuật: 3 pha dải điều chỉnh Rơle nhiệt
đi kèm 20-25A

Cái 01

14 Aptomat Mã ký hiệu: RMC1G
Thông số kỹ thuật: 100A,3P-400V Cái 01

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

15 Aptomat Mã ký hiệu: Sino:MCB; SC68N/C3010
Thông số kỹ thuật: 3 pha 400VAC; 3P 10A-6kA, Cái 01

16 Aptomat Mã ký hiệu: Sino-SC68N C25;
Thông số kỹ thuật: 1 pha 240VAC;  Cái 01

17 Aptomat Mã ký hiệu: Sreaw RMC1BL-32-C32
Thông số kỹ thuật: 2 pha 230V Cái 01

18 Aptomat Mã ký hiệu: GMB225H-2428R DC MCCB;
Thông số kỹ thuật: 1 chiều 200A Cái 01

19 Aptomat
Mã ký hiệu: GMB400M-2428R DC MCCB
Thông số kỹ thuật: 1 chiều ; 250A (kèm theo bộ biến
đổi tích điện)

Cái 01

20 Aptomatt Mã ký hiệu: C65N 2A/1P
Thông số kỹ thuật: 1 pha 2A Cái 01

21 Bảng rơle một chiều
Mã ký hiệu: R-S108V01-16-24VDC-C5-1
Thông số kỹ thuật: Ovation Relay Panel DC (điện áp
cuộn hút 24VDC, tiếp điểm điện áp một chiều)

Cái 01

22 Bình ắc quy 12V 7.5 AH Bình 01

23 Bộ bảo vệ động cơ

Mã ký hiệu: G583244
Thông số kỹ thuật: Chi tiết số 3 tại bản vẽ optional,
thuộc bản vẽ cấu tạo máy nén model SRC-S-
255_285_305 của hãng sản xuất Refcom

Bộ 01

24 Bộ bi ( bạc đạn)

Mã ký hiệu: 303366
Thông số kỹ thuật: Gồm 14 chi tiết tại bản vẽ  SRC-
S-225 Rotor, thuộc bản vẽ cấu tạo máy nén model
SRC-S-255_285_305 của hãng sản xuất Refcom

Bộ 01

25 Bộ chèn kín (mặt bích và
bộ ống lót)

Mã ký hiệu: 304171
Thông số kỹ thuật: Chi tiết số 1 tại bản vẽ SRC-S-
255_285_305 optional,  thuộc bản vẽ cấu tạo máy
nén model SRC-S-255_285_305 của hãng sản xuất
Refcom

Bộ 01

26 Bộ hẹn giờ tắt mở thiết bị
điện Mã ký hiệu:  KM-SW01 Bộ 01

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

27 Cáp điện 6,6/1kV; 7x6mm2; lõi đồng nhiều sợi, Có sợi thép
tăng cường chịu lực. Được bọc cao su Mét 01

28 Cáp điện 0,6/1kV (Cu-XLPE/DSTA/PVC 3x16+1x10mm2) Mét 01

29 Cáp điện 6,6/1kV; 10x1,25mm2; lõi đồng nhiều sợi; có sợi
thép tăng cường chịu lực. Được bọc cao su Mét 01

30 Cáp nguồn CXV 4x2.5 Mét 01

31 Cáp thép Phi 16; 6x37 IWRC; Lõi thép Mét 01

32 Cáp thép Phi 22; 6x37 IWRC; Lõi thép Mét 01

33 Cáp tín hiệu DO DVV 16x1.5 Mét 01

34 Cáp tín hiệu DO CVV/DSTA 16x1.5 có giáp thép bảo vệ Mét 01

35 Cáp tín hiệu DI CVV/DSTA 12x1.5, có giáp thép bảo vệ Mét 01

36 Cáp tín hiệu DI CVV/DSTA 30x1.5, có giáp thép bảo vệ Mét 01

37 Cáp tín hiệu CVV/DSTA 8x1.5 Mét 01

38 Cầu dao hộp
Mã ký hiệu: CDH3 80
Thông số kỹ thuật: 3 pha; 3 cực, I=80A; 660V (bao
gồm tủ, cầu dao, cầu chì)

Bộ 01

39 Cầu đấu dây

Mã ký hiệu: UK10N – 3005073
Thông số kỹ thuật: Cầu đấu cho dây 10 mm2; loại
vặn vít cho dây từ 0.2 đến 10 mm², dòng 57A, rộng
10.2mm, màu xám

Cái 01

40 Chổi than diệt điện áp trục
máy phát

Mã ký hiệu: J164
Thông số kỹ thuật: Tiết diện mặt cắt
ngang:25x10mm Vật liệu: cacbon

Cái 01

41 Công tắc tơ Mã ký hiệu: LC1 D18
Thông số kỹ thuật: 3 pha Uđk 220VAC Cái 01

42 Công tắc tơ Mã ký hiệu: Chint CJX2 -6511
Thông số kỹ thuật: 65A; Ith=80A cuộn hút 220VAC Cái 01

43 Công tắc tơ
Mã ký hiệu: Chint CJX2 – 9511
Thông số kỹ thuật: 95A; Ui=690V, cuộn hút
220VAC

Cái 01

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

44 Công tắc tơ+tiếp điểm phụ Mã ký hiệu: Moeller DILM(C) 65-22
Thông số kỹ thuật: 3 pha, Uđk=220VAC Cái 01

45 Công tắc tơ+tiếp điểm phụ Mã ký hiệu: Moeller DILM(C) 25
Thông số kỹ thuật: 3pha Uđk=220VAC Cái 01

46 Cuộn kháng bừa cào BBP
1416 Mã ký hiệu: BBP 1416 Bộ 01

47 Dây điện 1x2.5mm2, Lõi đồng nhiều sợi, bọc cách điện PVC,
Mầu đỏ Mét 01

48 Dây điện mềm Tiết diện:(1x4)mm2; điện áp: 450/750VAC Mét 01

49 Khớp nối mềm

Kích thước mặt bích: chiều rộng: 1200mm; chiều
cao: 600mm; chiều dài: 200mm; vật liệu mặt bích
tôn mạ kẽm dầy 0.95mm.Cổ bạt: làm từ vải bạt mềm
simili"

Bộ 01

50 Khớp nối mềm
Kích thước mặt bích: chiều rộng: 1260mm; chiều
cao: 500mm; chiều dài: 200mm; vật liệu tôn mạ kẽm
dầy 0.95mm,  cổ bạt: làm từ vải bạt mềm simili

Cái 01

51 Khớp nối mềm
Kích thước mặt bích: chiều rộng: 405mm; chiều cao:
865mm; chiều dài: 250mm; vật liệu tôn mạ kẽm dầy
0.95mm,  cổ bạt: làm từ vải bạt mềm simili"

Cái 01

52 Khớp nối mềm
Kích thước mặt bích: chiều rộng: 462mm; chiều cao:
420mm; chiều dài: 250mm; vật liệu tôn mạ kẽm dầy
0.95mm,  cổ bạt: làm từ vải bạt mềm simili"

Cái 01

53 Khớp nối mềm
Kích thước mặt bích: chiều rộng: 1070mm; chiều
cao: 405mm; chiều dài: 250mm; vật liệu tôn mạ kẽm
dầy 0.95mm,  cổ bạt: làm từ vải bạt mềm simili"

Cái 01

54 Khớp nối mềm
Kích thước mặt bích: chiều rộng: 860mm; chiều cao:
530mm; chiều dài: 250mm; vật liệu tôn mạ kẽm dầy
0.95mm,  cổ bạt: làm từ vải bạt mềm simili"

Cái 01

55 Khớp nối mềm
Kích thước mặt bích: chiều rộng: 1320mm; chiều
cao: 500mm; chiều dài: 250mm; vật liệu tôn mạ kẽm
dầy 0.95mm,  cổ bạt: làm từ vải bạt mềm simili"

Cái 01

56 Máy biến điện áp
Mã ký hiệu: JDZX4-20
Thông số kỹ thuật: Điện áp định mức:
20/Ѵ3/0.11/Ѵ3/0.11/3 kV; Điện áp chịu đựng

Cái 01

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

24/70/150kV; loại đặt trong nhà; đầu ra: Ia In; da
dn; cấp chính xác cuộn 1: 0,5; cấp chính xác cuộn 2:
1; công suất cuộn 1: 100VA; công suất cuộn 2:
200VA; cân nặng: 72kg;

57 Máy cắt chân không

Mã ký hiệu: EVB12
Thông số kỹ thuật:
Điện áp: 12kV; Dòng điện: 1250A; Nguồn điều
khiển 220VAC/DC;Tần số: 50HzSố lần đóng cắt:
30000 lần"

Cái 01

58 Nút bấm Start/stop Mã ký hiệu: ZB2-BE101C
Thông số kỹ thuật: 240V, 3A Bộ 01

59 Quạt làm mát Mã ký hiệu: D06T-24TU
Thông số kỹ thuật: 24VDC; 0,1A Cái 01

60 Quạt làm mát Điện áp:  230V, tần số: 50/60Hz, dòng điện:
0.365/0.4A, công suất: 83/93W Cái 01

61 Quạt làm mát MBA khô
Mã ký hiệu: GFDD470-125
Thông số kỹ thuật: 80W; 0.40A; 220V; 1400V/P;
850m3/h

Cái 01

62 Quạt làm sạch

Mã ký hiệu: 4017263
Thông số kỹ thuật: DURAG; D-TB 200 SP blower
type 3; Dùng cho thiết bị đo bụi D-R 220 (Phân tích
khói thải)

Cái 01

63 Rơ le điện áp Mã ký hiệu: DY-32/60C
Thông số kỹ thuật: Dải đo (15-30)V Cái 01

64 Rơ le kỹ thuật số
Mã ký hiệu: CBZ-6024-5245010
Thông số kỹ thuật: Un=100VAC; In=5A; fn=50Hz;
nguồi nuôi: DC220V

Cái 01

65 Rơle điện áp Mã ký hiệu: DY-36
Thông số kỹ thuật: Dải đo (40-80)V Cái 01

66 Rơle nhiệt Mã ký hiệu: 3UA50 40 - 1H
Thông số kỹ thuật: 5-8A Cái 01

67 Rơle nhiệt 3UA59 40 -1G
(4-6,3A) Ue max=690V

Mã ký hiệu: 3UA59
Thông số kỹ thuật: 40 -1G (4-6,3A) Ue max=690V Cái 01

TT Danh mục hàng hóa Mã hiệu, thông số kỹ thuật
Hãng sản

xuất/
xuất xứ

Đơn vị Số
lượng Đơn giá Tiến độ

cấp hàng

68 Rơle nhiệt Telemecanique
LRD 35C 400V(30-38)A

Mã ký hiệu: LRD 35C
Thông số kỹ thuật: 400V(30-38)A Cái 01

69 Rơle trung gian 14 chân
RXM4 AB2P7 230VAC

Mã ký hiệu: RXM4 AB2P7
Thông số kỹ thuật: 230VAC 14 chân Cái 01

70 Thanh cài Aptomat Chiều dài:100mm; dầy: 1mm; vật liệu: nhôm Cái 01

71 Thanh điện trở gia nhiệt Điện trở: 10-15 ôm, đường kính: phi 20mm; dài
1500mm, ren 30mm, ren thô) Cái 01

72 Tiếp điểm phụ Mã ký hiệu: 5ST3010
Thông số kỹ thuật: 1NO +1NC Cái 01

73 Tiếp điểm phụ áp tô mát OF 3A-400VAC; 1A-125VDC Cái 01

74 Tủ điện Sơn tĩnh điện 1 cánh (80x60x30) cm Cái 01

75 Tủ điện Cao:800mm; rộng:500mm; sâu 250mm; dầy:1,2mm;
Vật liệu: Inox304; IP54 Cái 01

76 Tủ điện Cao:1000mm; rộng:800mm; sâu 350mm;
dầy:1.2mm; Vật liệu: Inox304; IP54. Cái 01

77 Tụ điện
Mã ký hiệu: CME-AS 200-250
Thông số kỹ thuật: 250V AC; 200 µF ± 5%; 50Hz,
nhiệt độ -25 ÷ 70 oC

Cái 01

78 Tụ điện Mã ký hiệu: B43584-S6228-M6
Thông số kỹ thuật: 2200µF; 500VDC Cái 01

		NGUYEN ANH TU
	2023-04-07T09:10:07+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Le Viet Cuong
	2023-04-07T09:37:22+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-04-07T09:44:43+0700

		2023-04-07T09:44:43+0700